1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 16 PĄCZEK PĄCZYŃSKI

2.Imiona 1 16 TADEUSZ WIKTOR

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 16 40101401656, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 490 (CZTERYSTA DZIEWIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 49.000,-
ZŁ (CZTERDZIEŚCI DZIEWIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

3 5 2490 UDZIAŁÓW W ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 249.000,00 ZŁ

5 16 7.929 UDZIAŁÓW W ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 792.900 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 16 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 3 16 MYNARSKI 

2.Imiona 3 16 KRZYSZTOF STANISŁAW